
 

УКРАЇНА 
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ  ЕКОНОМІКО-ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 Н А К А З 

 

13.09.2021                 ​                 м. Березне​ ​            ​         №32-у 
 
Про перевід 
ПИЛИПАКИ  Надії  Володимирівни 
 

                                  На підставі заяви поданої батьками 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​Перевести  ПИЛИПАКУ Надію Володимирівну, ученицю 10-Б класу до 
складу учнів 10-В класу з 14 вересня 2021 року. 

2.​Класним  керівникам  РАДІО Наталії Василівні, ТИХОНОВІЙ Вікторії  
Ігорівні зробити відповідні записи в класному журналі. 

3.​Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчально-виховної роботи ШНАЙДЕР Оксану Леонідівну. 
 
Директор                                        ​ ​ ​                           В. ЛАШТА 
 
З наказом ознайомлені​ ​ ​ ​ ​                           О. ШНАЙДЕР 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

                          Н. РАДІО 
 
                           В. ТИХОНОВА 

 


	УКРАЇНА 
	 
	 Н А К А З 
	13.09.2021                 ​                м. Березне​​           ​        №32-у 


